LM2940
1A LDO 稳压器电路
特点
 低漏失电压 1A 输出时候典型值在 0.5V
 最大输出电流超 1A
 封装前修调基准电压值
 电池反接保护

LM2940
产品订购信息
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
LM2940T-5.0 TO-220-3 LM2940-5.0 管装 1000 只/盒
LM2940T-8.0 TO-220-3 LM2940-8.0 管装 1000 只/盒
LM2940T-9.0 TO-220-3 LM2940-9.0 管装 1000 只/盒
LM2940T-10 TO-220-3 LM2940-10 管装 1000 只/盒
LM2940T-12 TO-220-3 LM2940-12 管装 1000 只/盒
LM2940T-15 TO-220-3 LM2940-15 管装 1000 只/盒
LM2940S-5.0/TR TO-263-3 LM2940-5.0 编带 500/盘
LM2940S-8.0/TR TO-263-3 LM2940-8.0 编带 500/盘
LM2940S-9.0/TR TO-263-3 LM2940-9.0 编带 500/盘
LM2940S-10/TR TO-263-3 LM2940-10 编带 500/盘
LM2940S-12/TR TO-263-3 LM2940-12 编带 500/盘
LM2940S-15/TR TO-263-3 LM2940-15 编带 500/盘
LM2940CMP-5.0/TR SOT-223 L53B 编带 2500/盘
LM2940CMP-8.0/TR SOT-223 L54B 编带 2500/盘
LM2940CMP-9.0/TR SOT-223 L0EB 编带 2500/盘
LM2940CMP-10/TR SOT-223 L55B 编带 2500/盘
LM2940CMP-12/TR SOT-223 L56B 编带 2500/盘
LM2940CMP-15/TR SOT-223 L70B 编带 2500/盘
LM2940MDT-5.0/TR TO-252-2 LM2940-5.0 编带 2500/盘
LM2940MDT-8.0/TR TO-252-2 LM2940-8.0 编带 2500/盘
LM2940MDT-9.0/TR TO-252-2 LM2940-9.0 编带 2500/盘
LM2940MDT-10/TR TO-252-2 LM2940-10 编带 2500/盘
LM2940MDT-12/TR TO-252-2 LM2940-12 编带 2500/盘
LM2940MDT-15/TR TO-252-2 LM2940-15 编带 2500/盘
LM2940DQ4-5.0/TR DFN-8 4*4 2940-5.0 编带 4000/盘
LM2940DQ4-8.0/TR DFN-8 4*4 2940-8.0 编带 4000/盘
LM2940DQ4-9.0/TR DFN-8 4*4 2940-9.0 编带 4000/盘
LM2940DQ4-10/TR DFN-8 4*4 2940-10 编带 4000/盘
LM2940DQ4-12/TR DFN-8 4*4 2940-12 编带 4000/盘
LM2940DQ4-15/TR DFN-8 4*4 2940-15 编带 4000/盘
LM2940
内部框图
最大工作条件范围
参数 符 号 范围 单位
输入电源电压 VIN 45 V
引脚温度(焊接 10秒) TLEAD
TO-220/TO-263: 245
°C
TO-252/SOT223/DFN: 260
工作结温范围 TJ 150 °C
存储温度范围 Tstg -65 ~ +150 °C
ESD(人体模式) ESD 2000 V
ESD (机器模式) ESD 300 V
注：极限参数是指无论在任何条件下都不能超过的极限值。万一超过此极限值，将有可能造成产品劣化等物理性损伤；同时
在接近极限参数下，不能保证芯片可以正常工作。
正常工作条件
参数 符 号 范围 单位
输入电压 VIN 6-26 V
工作结温范围 TJ 0 ~ +125 °C
LM2940
典型参数(除非特殊说明，VIN =Vout+5V，Tj=25℃，电容 Co=22uF，5V<Vo<20V)
参数 符 号 测试条件 最小值 典型值 最大值 单位
输出电压 VOUT
LM2940-5, 5 mA≤Io≤1A 4.85 5.00 5.15 V
LM2940-8, 5 mA≤Io≤1A 7.76 8.00 8.24 V
LM2940-9, 5 mA≤Io≤1A 8.73 9.00 9.27 V
LM2940-10, 5 mA≤Io≤1A 9.70 10.00 10.30 V
LM2940-12, 5 mA≤Io≤1A 11.64 12.00 12.36 V
LM2940-15, 5 mA≤Io≤1A 14.55 15.00 15.45 V
静态电流 Icc
VO+2V≤VIN ≤26V,Io=5mA 10 20
mA
VIN=VO+ 5V,Io=1A 50 80